

# **Anne Crone Holding 2015 ApS**

**Hedegade 11, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 37 38 40 54**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Anne Crone  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Anne Crone Holding 2015 ApS  
Hedegade 11  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 38 40 54  
Stiftet: 15. december 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anne Crone, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, produktion samt eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -814 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlige vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016	15/12 - 31/12 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.663</b>	<b>-5.000</b>
Af- og nedskrivninger	-623.333	0
Indtægt af kapitalandele	-185.180	356.564
Finansielle omkostninger	-1	-5.221
<b>Resultat før skat</b>	<b>-814.177</b>	<b>346.343</b>
Skatter	0	1.678
<b>Årets resultat</b>	<b>-814.177</b>	<b>348.021</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-356.564	356.564
Udbytte for regnskabsåret	51.700	250.000
Disponeret fra overført resultat	-509.313	-258.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-814.177</b>	<b>348.021</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.535.043</u>	<u>7.343.556</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.535.043</u>	<u>7.343.556</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.535.043</u></b>	<b><u>7.343.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	<u>577.660</u>	<u>74.437</u>
Tilgodehavender i alt	<u>577.660</u>	<u>74.437</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>577.660</u></b>	<b><u>74.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.112.703</u></b>	<b><u>7.417.993</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	0	356.564
Overført resultat	5.822.168	6.331.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.923.868</u></b>	<b><u>6.988.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	280.443
Selskabsskat	110.225	70.603
Anden gæld	78.610	78.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.835</u>	<u>429.948</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>188.835</u></b>	<b><u>429.948</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.112.703</u></b>	<b><u>7.417.993</u></b>